
انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

پایان بلاتکلیفی 20 ماهه

آخرین و پرحاشیه‌ترین 
انتخابات سال

مجمع انتخاباتی فدراسیون 
ژیمناستیک پس از مدت‌ها 
کش و قوس بالاخره برگزار 
شد. شرایط عجیب و پیچیده 
فدراسیون ژیمناستیک برگزاری 
انتخابات را دشوارتر از هر کار 
دیگری کرده بود. در نهایت 
هم به آخرین و صد البته 
پرحاشیه‌ترین آن تبدیل شد.

ماجرای حضور زهرا اینچه 
ئیس  ن ر به عنوا هی  درگا
سابق و البته رئیس کنونی این 
فدراسیون از دید فدراسیون 
ین  ز‌تر له‌سا مسأ  ، نی جها
ماجرای این انتخابات بود. در 
نهایت هم صلاحیت او تأیید 
نشد تا چالش اصلی به همین 

خاطر اتفاق بیفتد.
بخش قابل توجهی از اعضای 
رد  با شنیدن خبر  مجمع 
صلاحیت اینچه درگاهی در 
مجمع خارج شدند اما با توجه 
به تعداد افراد حاضر در جلسه، 
مجمع از حد نصاب نیفتاده و 

انتخابات برگزار شد.
عابد حقدادی، حبیب نوظهوری 
و مقداد قلندرپور کاندیداهای 
تأیید صلاحیت شده بودند که 
قلندرپور همان ابتدا انصراف 
داد. در دور اول عابد حقدادی 
۱۸ رأی از مجموع ۴۹ رأی را 
گرفت و نوظهوری ۸ رأی گرفت. 
با این حساب انتخابات به دور 

دوم رفت. 
در دور دوم با خروج برخی از 
اعضا از مجمع، انتخابات با 
تعداد کمتری از اعضا برگزار 
شد که در نهایت حقدادی 20 
رأی و نوظهوری 6 رأی کسب 
کردند و حقدادی با اکثریت آرا 

رئیس شد. 
یوسف الطبا از سوریه نیز به 
ینده فدراسیون  عنوان نما
جهانی در این مجمع حضور 
داشت و به دلیل حضور نصف 
به علاوه یک نفر اعضای حاضر 
زه برگزاری  جا در مجمع، ا

انتخابات را داد. 
 

حقدادی: 
ژیمناستیک خانه 

همه است

عابد حقدادی پس از پیروزی 
در انتخابات گفت: »فدراسیون 
ژیمناستیک خانه نوظهوری 
و همه اعضایی است که در 
مجمع بودند و حتی آنهایی که 
نظر دیگری داشتند و مجمع را 

ترک کردند.«
او ادامه داد: »ممنونم که 
اعضای مجمع به بنده اعتماد 
کردند. از ناظر محترم فدراسیون 
جهانی که به برگزاری انتخابات 
لم کمک کرد  صحیح و سا
تشکر می‌کنم. از نظر من این 
نتایج، اعداد هستند و نظر 
آن ۶ نفر هم که به من رأی 
ندادند برای من مهم است. 
آقای نوظهوری از افتخارات کشور 
است. فدراسیون ژیمناستیک 
خانه او و همه اعضایی است 
که در مجمع بودند و شاید نظر 
دیگری داشتند و حتی آنهایی 
که مجمع را ترک کردند. از 
فردا هیچ نظر و رأیی اهمیت 
 ندارد. امیدوارم در این راه موفق 

باشیم. 
در این انتخابات تنها نماینده 
به رأی  نی  ستا هیأت‌های ا
گذاشته شد که سعیدرضا کیخا 
با ۱۴ رأی انتخاب شد. کاندیدای 
باشگاه‌ها هم غیبت داشت و به 

منزله انصراف محسوب شد.

 zخبر و مصاحبه

پنجشنبه  25 اسفند 1401  سال بیست و ششم  شماره 7271  

گفت‌و‌گو با نازنین ملایی، یکی از خاص‌ترین چهره‌های ورزش زنان:

پذیرش اتفاق جاکارتا، طلاهای 
تایلند را رقم زد

کسب سه مدال طا در رقابت‌های رویینگ قهرمانی آسیا، نازنین ملایی را به یکی از خاص‌ترین چهره‌های ورزش ایران در سال‌جاری تبدیل کرده است. دختر قایقرانی 
که در المپیک توکیو توانست با قرار گرفتن در رده یازدهم، بهترین نتیجه قایقرانان ایران در ادوار المپیک را کسب کند؛ نتیجه‌ای که او را قانع نکرد. نازنین بعد از المپیک 
توکیو همه توانش را برای کسب مدال طا در بازی‌های آسیایی هانگژو به کار گرفت اما با لغو بازی‌های آسیایی، شرایط سختی برایش رقم خورد تا اینکه در رقابت‌های 
قهرمانی آسیا به سه مدال طا رسید؛ اتفاق نادری که حالا از او یک شانس مسلم مدال طلا در بازی‌های آسیایی ساخته است. به بهانه عملکرد فوق‌العاده نازنین 

ملایی در سال 1401 و سال متفاوتی که پیش رو دارد، در آخرین شماره ایران ورزشی در سال‌جاری با او همکلام می‌شویم.

در ورزش یاد گرفته‌ام 
که بعد از هر فراز و 
نشیبی یک اتفاق 

خوب است و اگر 
مقاومت نکنم، این 

اتفاق‌های خوب 
را لمس می‌کنم. 
اتفاق‌های بد دو 

پیغام دارند. یا 
اینکه باید بپذیریم 

مسیری که در آن قرار 
گرفته‌ایم، اشتباه 

است و چیزی که 
می‌خواهیم متعلق 

به ما نیست؛ یا اینکه 
در آن موقع نباید 

چیزی که می‌خواهیم 
را به دست آوریم و 

نیاز است که قوی‌تر 
شویم

دختر قایقران ایران از لغو بازی‌های آسیایی 
هانگژو می‌گوید و تأثیری که روی او گذاشته 
است: »سال 1401 برای من به دو نیمه تقسیم 
می‌شود. در نیمه اول به خاطر لغو بازی‌های 
آسیایی فراز و نشیب زیادی را تجربه کردم. 
همه برنامه‌هایم بهم ریخت و این موضوع اذیتم 
می‌کرد اما توانستم خودم را جمع و جور کنم و 
تمریناتم را با قدرت ادامه بدهم. در شش ماهه 
دوم شرایط برای من فرق کرد. فرصت حضور 
در رقابت‌های جهانی را به دست آوردم، ضمن 
اینکه در رقابت‌های قهرمانی آسیا توانستم به 

سه مدال طلا برسم.«
او ادامه می‌دهد: »در ورزش یاد گرفته‌ام که بعد 
از هر فراز و نشیبی یک اتفاق خوب است و اگر 
مقاومت نکنم، این اتفاق‌های خوب را لمس 
می‌کنم. اتفاق‌های بد دو پیغام دارند. یا اینکه 
باید بپذیریم مسیری که در آن قرار گرفته‌ایم، 
اشتباه است و چیزی که می‌خواهیم متعلق به 
ما نیست؛ یا اینکه در آن موقع نباید چیزی که 
می‌خواهیم را به دست آوریم و نیاز است که 

قوی‌تر شویم.«
نازنین ملایی با این توضیح به بازی‌های آسیایی 
جاکارتا بر می‌گردد: »من در بازی‌های آسیایی 
جاکارتا باید طلا می‌گرفتم اما طلایم تبدیل به 
نقره شد. من فکر همه چیز را کرده بودم و فکر 
می‌کردم طلا می‌گیرم اما در شرایط آب و هوایی 
جاکارتا، در موقعیتی قرار گرفتم که برایش آماده 

نبودم اما حریف چینی کامل برای آن شرایط 
آماده بود. بعد از جاکارتا با وجود اعتماد به 
نفسی که داشتم، می‌دانستم که باید آماده‌تر 
باشم. با اتفاقی که افتاده بود، کنار آمدم و همین 
پذیرش، نتیجه‌اش شد آنچه در المپیک برایم 
رقم خورد. اگر در جاکارتا بهم می‌ریختم حتماً 

نتیجه المپیک به دست نمی‌آمد.«
ملایی از جاکارتا و المپیک توکیو عبور می‌کند و 
باز به رقابت‌های قهرمانی آسیا در تایلند می‌رسد: 
»در تایلند همان شرایط آب و هوایی جاکارتا 
وجود داشت اما آنقدر آماده‌اش بودم که در هر 
سه فینال به طلا رسیدم اما رقیبانم آماده آن 

شرایط نبودند.«
او با این توضیح به سال آینده اشاره می‌کند و 
بازی‌های آسیایی هانگژو: »ما در سال آینده باید 
در کاپ جهانی شرکت کنیم تا بتوانیم سهمیه 
المپیک بگیریم، اما کارمان سخت است و اگر در 
این رویداد، امتیاز لازم را نگیریم، در رقابت‌های 
قهرمانی آسیا سال آینده حتماً نتیجه لازم را 
می‌گیریم. پس اولویت اصلی سال آینده برای 
من بازی‌های آسیایی هانگژو است. یک نقره و 
یک برنز این بازی‌ها را دارم و فقط طلا می‌خواهم. 
تنها نتیجه‌ای که راضی‌ام می‌کند همین است. 
بعد از بازی‌های آسیایی جاکارتا، چندبرابر تمرین 
کرده‌ام و هیچ تعطیلی نداشته‌ام برای اینکه 
مدالی که در آسیایی قبل به دست نیاوردم را در 

هانگژو بگیرم.«

از حضور ورزشکاران روس در آسیا استقبال 
می‌کنیم

نازنین ملایی همچنین از فعالیت‌اش در 
کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی 

رویینگ می‌گوید و بحث اصلی این روزهای 
این کمیسیون: »موضوع اصلی که در حال 

بررسی‌اش هستیم، حضور ورزشکاران روس و 
بلاروس در بازی‌های آسیایی است. من به‌عنوان 

ورزشکار می‌توانم درک کنم که ورزشکاران روس 
و بلاروس چه شرایطی دارند. ورزش کردن بدون 

حضور در مسابقه، آب در هاون کوبیدن است. 
همین امسال که ما برای بازی‌های آسیایی آماده 

می‌شدیم اما این مسابقات لغو شد، خیلی 
برایمان سخت بود.«

او حضور ورزشکاران روس در رقابت‌های 
آسیایی از جمله بازی‌های آسیایی را اتفاق 
مثبتی برای ورزشکاران ایران می‌داند: »ما 

فرصت حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان 
را نداریم و مسابقه کنار ورزشکاران بزرگ 
را از دست می‌دهیم اما اگر شرایط حضور 
ورزشکاران روس در رقابت‌های قهرمانی 

آسیا فراهم شود، می‌توانیم از این فرصت 
به نفع خودمان استفاده کنیم؛ بخصوص 

اینکه مدال‌های آنها در جدول مدالی 
محاسبه نمی‌شود. هر اتفاقی جنبه‌ای دارد 
که به نظرم حضور ورزشکاران روس را باید از 

این زاویه ببینیم.«

ZOOM

محمود افشاردوست:

صابر هنوز نیاز به رشد دارد

محمود افشاردوست که به تازگی به جمع کادر فنی تیم ملی اضافه شده، 
درباره عدم دعوت از صابر کاظمی به اردوی تیم ملی گفت: »تلاشی که 
یک ورزشکار برای آماده‌سازی خود انجام می‌دهد یک بحث است و 
بخش خیلی مهم دیگر هم تصمیم او برای ادامه فعالیت در باشگاه‌های 
مختلف است. صابر با وجود توان فنی خوب، هنوز به رشد نیاز دارد و 

بهتر است در جایی والیبال بازی کند که تحت فشار فنی قرار بگیرد.«

وسلین وویوویچ

سرمربی هندبال رفتنی شد؟

یکی از موضوعات مهم هندبال پس از پایان رقابت‌های جهانی، بحث 
تمدید یا عدم تمدید قرارداد وسلین وویوویچ، سرمربی صرب این تیم 
بود. مربی که پس از پایان این رقابت‌ها از ایران رفت و بازگشت به تیم 
ملی را منوط به برقراری شرایط خاصی دانست. حالا این‌طور شنیده 
می‌شود که فدراسیون دیگر قصد همکاری با این مربی را ندارد و به این 

ترتیب باید کار او با ایران را تمام شده دانست.

امیر سرخوش

صعود به نیمه نهایی اسنوکر آسیا

مسابقات اسنوکر قهرمانی آسیا در ۱۳ گروه ۴ نفره به‌مدت شش روز 
۲۰ لغایت ۲۵ اسفندماه ۱۴۰۱ با حضور نمایندگان ۲۵ کشور به میزبانی 

کشور قطر و در شهر دوحه برگزار می‌گردد. 
صبح دیروز امیر سرخوش با برتری ۴ بر ۲ در مقابل فونگ وای از 
 هنگ کنگ موفق شد به نیمه نهایی این دوره از مسابقات راه پیدا 

کند.


